
 OBECNÍ ÚŘAD BUDIMĚŘICE  | Budiměřice 7, 288 02 | +420  325 546 080 |  obec@budimerice.c  z 

 V  souladu  s  §  15  odst.  1  písm.  e)  zákona  č.  491/2001  Sb.,  o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a 

 o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 491/2001 Sb.“), 

 v y r o z u m í v á m 

 předsedu,  místopředsedu  a  zapisovatele  okrskové  volební  komise  č.  1  a  2  pro  volby  do 

 Zastupitelstva  obce  Budiměřice  a  do  1/3  Senátu  Parlamentu  ČR,  že  povinné  školení  k 

 zásadám  hlasování  a  k  systému  zjišťování  a  zpracování  výsledků  hlasování  se  bude 

 konat  ve  čtvrtek  15.  září  2022  od  9:00  hodin  ve  velkém  sále  Obecního  domu  v 

 Nymburce, ulice Bedřicha Smetany čp. 55. 

 Identifikaci okrsku obdrží v den školení proti podpisu pouze zapisovatel. 

 Na  školení  s  sebou  vezměte  zákon  č.  491/2001  Sb.  i  zákon  č.  247/1995  Sb.,  o  volbách  do 

 Parlamentu  České  republiky  a  o  změně  a  doplnění  některých  dalších  zákonů,  ve  znění 

 pozdějších  předpisů,  a  oboje  Pokyny  pro  okrskové  volební  komise  při  zjišťování  výsledků 

 hlasování ve volebním okrsku. 

 Důsledky nesplnění povinnosti účasti na školení: 

 Předseda,  místopředseda  a  zapisovatel  okrskové  volební  komise  mají  nárok  na  vyšší  zvláštní 

 odměnu  za  výkon  funkce  než  ostatní  členové  okrskové  volební  komise.  Nárok  na  vyšší  zvláštní 

 odměnu  za  výkon  funkce  nemá  člen  okrskové  volební  komise,  který  nesplnil  povinnost 

 účastnit  se  školení  k  zásadám  hlasování  a  k  systému  zjišťování  a  zpracování  výsledků 

 hlasování,  ledaže  byl  zapisovatel  jmenován  nebo  předseda  a  místopředseda  určen  losem  v 

 době, kdy již nebylo možné účast na školení zajistit. 

 V Budiměřicích dne 25. 8. 2022 

 Bc. Marek Merhout 
 starosta obce Budiměřice 

mailto:obec@budimerice.cz

